



Tietoa maksusuoritusten kirjautumisesta ja muutoksesta tapahtumiin ilmoittautumisessa

Aluksi tietoa TAKSEn tapahtumiin ja retkiin tehdyistä maksusuorituksista. Ne eivät näy välittömästi Senioriappissa, vaan maksusuoritukset siirretään pankista pari kertaa kuukaudessa yhdistyksen rekisteriin. Vasta tämän siirron jälkeen maksusuoritukset näkyvät jäsenen tiedoissa Senioriappissa. Siksi ei tarvitse olla huolissaan, jos maksusuoritus ei näy appissa heti maksamisen jälkeen.

Tapahtumiin ilmoittautuminen muuttuu. Kesäkuusta alkaen ilmoittaudutaan pelkästään TAKSEn verkkosivuilla olevan **Tapahtumakalenterin** kautta. Se löytyy Taksen nettisivujen ”Tapahtumat” -välilehdeltä (<https://tapiola.senioriyhdistys.fi/ohjelma/>). Lisäksi se on Senioriappissa, jossa on paljon muutakin jäsenille tarkoitettua toimintaa.

Kannattaa siirtyä jo nyt Tapahtumakalenterin käyttäjäksi, sillä ilmoittautumiset kirjautuvat sieltä suoraan retkelle. Vanha tapa sähköpostilla vaatii aina postien lukemista sekä tietojen siirtämistä käsin Senioriliiton järjestelmään.

Kun ilmoittaudut Tapahtumakalenterin kautta, niin odota rauhassa, että saat sähköpostiisi vastauksen ilmoittautumisen perillemenosta. Siinä voi mennä muutamia minutteja. Varsinainen hyväksyminen tapahtumaan tulee myöhemmin. SenioriAppin asennusohjeet löytyvät osoitteesta <https://www.senioriliitto.fi/jasenille/senioriappi/>.

TAKSEn kevätkokous 13.3. klo 15

Tapiolan kansalliset seniorit ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään 13.3. Kokouskutsu ja esityslista ovat tämän jäsenkirjeen liitteenä. Kevätkokouksen koko aineisto löytyy täältä: [Kevätkokous 2025](#). Kokouksessa käsitellään mm. vuoden 2024 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä valitaan liiton ja piirin kokouksiin äänivaltaiset edustajat. Kokous alkaa 13.3. luentotilaisuuden jälkeen.

Mukavaa kevättä!

Tilaisuudet torstaisin klo 14

Tapiolan palvelukeskus, Länsituuli 1 A, 3. krs

- 13.3.** **Sirénit Tapiolassa ja vähän muuallakin ja klo 15 TAKSEn kevätkokous**
Arkkitehti Jukka Sirén
- 27.3.** **Lintujen matkassa**
Biologi Ismo Nuuja
- 10.4.** **Aurinkosähkö: isokuva ja nykymarkkinat**
Tekniikan tohtori Tapio Alvesalo
- 24.4** **Tekoäly arjen apuna**
Esko Uotila
- 8.5.** **Pelillistettyjä kävelyretkiä senioreille – Hyvinvointia ja ilahduttavia elämyksiä**
Eläkeläinen Matti Hämäläinen
- 22.5.** **Pohjois-Koreassa vain porsaas ovat onnellisia**
Filosofian tohtori Kai Myrberg



Retket ja tapahtumat

Retkille ilmoittautuminen on sitova! Ks. osallistumisohjeet sivu 4.

LA 15.3. **POKKA PITÄÄ. Aleksanterin teatteri klo 14.00**

Tapahtumasta ilmoitettiin jäsenille erikseen tammikuussa lähetetyssä sähköpostissa ja sen ilmoittautumisaika on päättynyt. Tässä kertauksena tapahtuman tiedot: Supersuosittu komediahahmo POKKA PITÄÄ-tv-hahmo Hyacinth Bucket on hurmannut katsojat Tampereen KomEDIATEATTERISSA. Nyt vierailunäytäntönä Aleksanterin teatterissa Helsingissä, osoite Bulevardi 23 – 27. Näyttelijät Minna Koskela (Hyacinth), Jari Ahola, Hanna Gibson, Leena Rousti, Merja Koivula ja Aku Sajakorpi.

Kesto 2h 10 min, väliajalla kahvi+korvapuusti. Matkavastaava Riitta Kirjalainen.

Ilmoittautuminen on päättynyt.

KE 2.4. **Hennala, Lahti**

Vietämme päivän v. 2014 lakkautetun Hennalan varuskunnan alueella ja nautimme aluksi kahvit suolaisen leivonnaisen kera Sotilaslääketieteen museolla, jonka jälkeen museomestari, everstiluutnantti evp Seppo Toivonen esittelee museon ja kertoo myös Hennalan alueen historiasta ja nykyisyydestä. Venäjän ja Suomen varuskuntana toimimisen lisäksi kasarmilla on historiallista merkittävyyttä yhtenä v. 1918 sisällissodan punavankileirinä. Lahden Upseerikerholla nautimme lounaan pöytiin tarjoiluna. Ennen kotiinlähtöä meille esitellään perinteikkään ja upean kerhon tilat sekä saamme kuulla talon historiasta.

Retken hinta 60 €. Lähtö klo 9.00 Tapiola Gardenin edestä ja paluu noin klo 17.00.

Matkavastaava Ritva Vilén-Kinnunen. **Ilmoittautuminen alkaa 18.3.klo 10.00 ja päättyy 19.3.klo 18.00**

MA 14.4. **Talvipuutarha**

5.2. tehdyn retken uusinta. Tällä kertaa puutarhassa on pääsiäisaiheinen koristelu. Lounas ravintola Factory, Pitäjänmäki. Lähtö klo 11.00 Tapiola Gardenin edestä, paluu n. klo 14.30. Hinta 33 eur. Matkavastaava Ritva Vilen-Kinnunen. **Ilmoittautuminen alkaa ma 31.3. klo 10.00 ja päättyy ti 1.4. klo 18.00.**

TO 17.4. **Espoon modernin taiteen museo EMMA**

Aloitamme lounaalla klo 12.00 WeeGee Delicatessen -ravintolassa osoitteessa Ahertajantie 5. Lounas sisältää salaattipöydän, keiton ja pääruoan.

Klo 14 alkaa opastettu kierros taidemuseo EMMA:n uusimmissa näyttelyissä.

Ryhmälle on varattu kaksi opasta. Kierroksella tutustumme mm. 8.4.2025

avautuvaan italialaiseen näyttelyyn ARTE POVERA -Uusi aika, ja Karin Hellmanin (1915-2004) ensimmäiseen laajaan museonäyttelyyn, jonka esineistöä pääosan omistaa EMMA. Opastus kestää tunnin, minkä jälkeen on vielä tunti aikaa kierrellä näyttelyissä klo 16 saakka, jolloin museo sulkee ovensa (kiirastorstai).

Retken hintaan 20 e kuuluu lounas ja opastus näyttelyissä. Sisäänkäynti museolipulla tai 10 e. Matkavastaava Marjatta Kuusikumpu. **Ilmoittautuminen alkaa 24.3.2025 klo 10.00 ja päättyy 25.3.2025 klo 16.00.**

TO 15.5 **TAMMINIEMEN MUSEO**

Lähtö klo 10.30 Tapiola Gardenin edestä. Opastetut kierrokset Tamminiemi-museossa 2 ryhmässä klo 11.00 ja 12.00. Opastuksella tutustutaan Tamminiemen historiaan huvilana, kolmen presidentin kotona ja presidentti Kekkonen aikaan Tamminiemessä.



Molemmille ryhmille on lounas vuorotellen Café Adjutantissa Tamminiemen yhteydessä. Opastuksen/lounaan jälkeen on vielä puoli tuntia aikaa kierrellä museossa ennen klo 13.30 alkavaa paluumatkaa Tapiolaan. Retken hinta 39 euroa: kuljetus, opastukset ja lounas. Pääsylippu museoon 10 eur tai museokortti. Matkavastaava Riitta Kirjalainen. **Ilmoittautuminen alkaa 28.4. klo 10.00 ja päättyy 29.4. klo 16.00.**

MA 26.5. Kevätpäivä FISKARSISSA

Lähtö Fiskarsiin klo 9 Tapiola Gardenin edestä. Saapuminen noin klo 10.10 Fiskarsintielle Kellotornirakennuksen eteen, mihin bussi jättää ryhmän. Sen jälkeen on vajaa kaksi tuntia aikaa kierrellä oman kiinnostuksen mukaan Fiskarsintien monissa putiikeissa, ja pajoissa ympäri kylää, vaateostoksilla tai Fiskarsin museossa ja museokaupassa. Vaihtoehtoja löytyy paljon Fiskarsin sivuilta: <https://fiskarsvillage.fi/>.

Klo 12.05 kokoonnumme taas Kellotornirakennukselle, josta kävelemme lounaspaikkaamme ravintola Kuparipajaan osoitteeseen Kuparivasarantie 5. Lounas on ryhmälle varatussa omassa tilassa klo 12.15-13.30. Lounaaseen kuuluu alkusalaatti salaattipöydästä ja pääruoka, eli päivän lounas tarjotaan pöytiin.

Klo 13.30 bussi hakee ryhmän ravintola Kuparipajan läheltä ja jatkamme matkaa päivän pääkohteeseen KWUM -keramiikkamuseoon, ja pääsemme tutustumaan myös taiteilija Karin Widnäsin ateljeekotiin. Museolla on myös pieni puoti. Aikaa kierrokseen on varattu klo 13.45-15.15. Kotimatalle lähdemme klo 15.30. Tapiolassa noin klo 16.45

Retken hintaan, 74 euroa, kuuluu bussikuljetus, lounas ja opastettu kierros KWUM-museossa. Matkavastaava Marjatta Kuusikumpu. **Ilmoittautuminen alkaa 23.4.2025 klo 10.00 ja päättyy 24.4.2025 klo 16.00.**

KE-PE Kolmen päivän kesäretki Uuteenkaupunkiin ja Raumalle

4.- 6.6.

Keskiviikkopäivän aamukahvit sämpylän kera nautimme Design Hill kahvilassa Halikossa, josta jatkamme matkaa lounaalle Uuteenkaupunkiin. Bussikiertoajelulla pääsemme tutustumaan yli 400 vuotta vanhan merellisen puutalokaupungin historiaan ja nykypäivään. Tutustumiskohteita Uudessakaupungissa: Vanha kirkko, Bonk-museo, taidetalo Pilvilinna ja Suomen laajin automuseo, jossa näytteillä mm ensimmäinen Suomessa valmistettu auto, Korvensuu, vuodelta 1913. Ennen Raumalle tuloa tutustumme vielä 1300-luvulla rakennettuun Kalannin kirkkoon.

Lounaan nautimme Raumalla meren rannalla sijaitsevassa vanhassa pitsihuvilassa ravintola Tallbossa. Tutustumiskohteita Raumalla kaupunkierroksen lisäksi laivanvarustajan koti Marela, merimuseo ja Sammallahdenmäki.

Hotellit ovat Uudessakaupungissa hotelli Aqvarius ja Raumalla hotelli Scandic Rauma. Tarkempi ohjelma löytyy TAKSEn verkkosivujen ”Tapahtumat” -välilehdeltä: [Kesäretki Uuteenkaupunkiin ja Raumalle](#) .

Lähtö ke 4.6. klo 9.00 Tapiola Gardenin edestä ja paluu pe 6.6. n. klo 20. Hinta jaetussa kahden hengen huoneessa 360€/hlö lisämaksu yhden hengen huoneesta 115€/2 yötä. Ilman museokorttia matkustavat maksavat Rauman merimuseon ja Marelan sisäänpääsymaksun yhteensä 15,55 euroa paikan päällä. Matkavastaava Ritva Vilén-Kinnunen. **Sitova ilmoittautuminen alkaa ti 6.5. klo 10.00 ja päättyy to 8.5. klo 18.0**

KEVÄT
2025

Pyöräillen lounaalle -kerhon retket

Kerhossa fillaroidaan tai kävellään reippaasti lähes viikoittain, mutta ei hampaat irvessä



vaan säilytetään liikkumisen keveys ja riemu, tervehdellinen vaikutus. Yhteisellä lounaalla keskustellaan retkellä koetusta luonnosta, kukista, linnuista sekä kulttuurimaisemasta. Joskus lounas nautitaan luonnonhelmassa, joskus museossa.

Jotta muutkin kuin pyöräilijät pääsevät nauttimaan liikunnasta ja luonnosta, järjestetään retkestä riippuen rinnakkaisbussi-/kävelymatka pyöräilyn lisäksi retkikohteeseen (esim. kevään Kartanokierros ja Haltian linturetki). Matkaa tehdään enimmäkseen kotinurkilla Uudellamaalla, mutta ainakin kerran vuodessa poljetaan/körryytellään bussilla ihan ulkomaille asti kuten nyt toukokuussa Lahemaan kansallispuistoon Pohjois-Viroon. Viime vuoden retkien matkakuvaukset ja videot löydät TAKSEn Kerhosivulta linkistä: [Pyöräillen lounaalle](#). Lisäksi Patinan verkkojulkaisusta löytyy laajempi katsaus, johon pääset tästä: [Patina](#). Kerhon retkille voi ilmoittautua kätevästi TAKSEn verkkosivujen kautta: [Tapahtumakalenteri](#) tai sähköpostilla sakari.knuutila@helsinki.fi. Kerhoa vetää pitkänlinjan hyöty-/kuntopyöräilijä Sakari Knuutila, mittarissa matka, joka vastaa kuuhun ja takaisin. Tervetuloa liikkumaan!

MA-PE Matka Uppsalaan

11.-15.8. Ajalle 11.8.-15.8. suunnittelemme laiva-bussi-matkaa Uppsalaan. Tarkemmat tiedot myöhemmin keväällä

Jäsenkirjeen 1/2025 retkien matkavastaavat:

Riitta Kirjalainen, 040 512 8803, riitta.kirjalainen@takse.net

Marjatta Kuusikumpu, 040 575 5946, marjatta@6hill.net

Ritva Vilén-Kinnunen, 040 832 3243, r.vilen@takse.net

Osallistuminen retkille, matkoille ja muihin tapahtumiin

Osallistumisoikeus on yhdistyksen jäsenillä. Mikäli retkillä on vapaita paikkoja, myös ulkopuolisia voidaan hyväksyä mukaan. Osallistujilla ei saa olla maksurästejä. Maksamaton jäsenmaksu johtaa jäsenrekisteristä poistamiseen.

Ilmoittautuminen sähköisessä Tapahtumakalenterissa joko Taksen verkkosivujen kautta tai SenioriAppissa. Sähköposti-ilmoittautuminen osoitteeseen retket@takse.net on mahdollista vielä kevään 2025 ajan. **Ilmoittaudu ensisijaisesti nettikanavan kautta.** Jos nettikanavaa ei ole käytössä, ilmoittautua voi myös puhelimitse 040 020 9097. Puhelin on matkavastaavien käytössä.

Sopimukset alihankkijoiden kanssa edellyttävät osallistujamäärän ilmoittamista jo varhain. Siksi **ilmoittautuminen on sitova.** Otamme vastaan ilmoittautumisia myös varasijoille. Osallistuja on kuitenkin ensisijaisessa vastuussa oman paikkansa täyttämisestä, ellei hän itse voi osallistua retkeen.

Ilmoittautuminen vahvistetaan erillisellä jäsenrekisterin kautta lähetetyllä viestillä. Viestin saapuminen voi tästä syystä kestää totuttua kauemmin. Puhelimella ilmoittautuessasi voit saada vahvistuksen heti.

Jokaisesta maksusta tulee aina oma laskunsa. Eri laskuja ei voi yhdistää, vaan ne maksetaan erikseen. Käytäthän maksuissa aina laskun viitenumeroa ja maksupäivänä eräpäivää. Näin maksusi merkitään automaattisesti maksetuksi eikä erillisiä selvityksiä tarvita. Pankkikin veloittaa silloin vähemmän.

Matkavakuutuksista jokainen vastaa itse. Tarkasta vakuutuksesi mm. peruutusturvan osalta.

**Kerhot:**

Tiedot kerhoista ja niiden vetäjistä löytyy Taksen verkkosivuilta osoitteesta:
<https://tapiola.senioriyhdistys.fi/kerhot/>

Tapiolan kansalliset seniorit ry:

Ismo Nuuja, puheenjohtaja, puh 040 087 6469, ismo.nuuja@takse.net
Iris Holmqvist, sihteeri, puh 050 65 399, iris.holmqvist@takse.net

Jäsentietojen muutokset:

Pekka Toivonen, puh 050 372 8222, pekkatoivonen@takse.net

Lisätietoa SenioriAppi-sovelluksesta saa verkko-osoitteesta:
<https://www.senioriliitto.fi/jasenille/senioriappi/>

Taksen nettisivut: www.tapiola.senioriyhdistys.fi

HUOM. Katso seuraavilta sivuilta liitteet: TAKSEn kevätkokouksen 2025 kutsu ja esityslista.



27.2.2025

Hyvä takselainen!

Tervetuloa osallistumaan torstaina 13.3.2025 klo 15 pidettävään Tapiolan kansalliset seniorit ry:n kevätkokoukseen.

Tapiolan palvelukeskuksessa, Länsituulentie 1 A 3. kerros

Tässä sääntömääräisessä kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat liitteenä olevan esityslistan mukaisesti.

Ennen kokousta klo 14:00 Arkkitehti Jukka Sirén pitää luennon 'Sirénit Tapiolassa ja vähän muuallakin'.

Esityslista, tilinpäätös, vuosikertomus

Lämpimästi tervetuloa!

*Tapiolan kansalliset seniorit ry
Hallitus*



27.2.2025

Sääntömääräinen kevätkokous 2025

Aika Torstai 13.03.2025 klo 15:00

Paikka Tapiolan palvelukeskus, Länsituulentie 1 A 3. kerros

Käsiteltävät asiat

- 1 Kokouksen avaus
- 2 Kokouksen järjestäytyminen
 - puheenjohtaja
 - sihteeri
 - kaksi pöytäkirjantarkastajaa
 - kaksi äänenlaskijaa
- 3 Kokouksen osanottajien toteaminen
- 4 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
- 5 Esityslistan hyväksyminen
- 6 Käsitellään vuoden 2024 toimintakertomus
- 7 Vuoden 2024 tilinpäätöksen sekä toiminnantarkastajien lausunnon käsittely
- 8 Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vahvistaminen
- 9 Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille vastuuvollisille.
- 10 Valitaan liiton ja piirin kokouksiin äänivaltaiset edustajat
- 11 Aloitteiden käsittely
- 12 Muut asiat
- 13 Kokouksen päättäminen